TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1103-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                     Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn họp Tiểu ban Văn kiện

-----

Theo Chương trình công tác tháng 8 của Tỉnh ủy, chiều ngày 23/8/2024 Tiểu

ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025 -2030 tổ chức họp để

góp ý Đề cương chi tiết Báo cáo Chính trị.

Để chuẩn bị kỹ lưỡng Đề cương chi tiết Báo cáo Chính trị, Thường trực Tiểu

ban Văn kiện thống nhất hoãn cuộc họp trên và chuyển lịch họp sang  tháng 9/2024.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan biết,

chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Các ban, sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các thành viên Tiểu ban Văn kiện Đại hội đảng bộ tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T07:56:24+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-08-22T08:18:58+0700